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Kraków, 17 kwietnia 2023r. 

16/ZP/POO/2023 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ 

 

Dotyczy: Wynajem kontenerów wraz z dostawą, przygotowaniem podłoża, montażem, 

zapewnieniem wyposażenia wnętrza, obsługą serwisową i demontażem kontenerów na niżej 

wymienionych lokalizacjach znajdujących się na terenie województwa małopolskiego, w związku 

z organizacją Igrzysk Europejskich 2023, z podziałem na 6 części zamówienia. 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 42: 

Czy suszarki w kontenerach sanitarnych są obowiązkowe?  

Odpowiedź nr 42: 

Zamawiający informuje i potwierdza, że suszarki w kontenerach sanitarnych są wymagane.  

Pytanie nr 43: 

Czy konieczne jest wyposażenie kontenera w okno rozsuwane? wieża 1.2 

Odpowiedź nr 43: 

Zamawiający informuje, że w przypadku braku możliwości technicznych dopuszcza zastosowanie 

okna otwieranego (rozwierne). 

Pytanie nr 44: 

Czy podane terminy montażu dotyczą montażu całości sprzętu na lokalizacjach czy tylko i 

wyłącznie kontenerów? 

Odpowiedź nr 44: 

Zamawiający informuje, że terminy montażu dotyczą całości przedmiotu tj. kontenery, toi toie 

oraz całość wyposażenia.  

Pytanie nr 45: 

Czy ilość kontenerów może się zwiększyć? 

Odpowiedź nr 45: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi nr 12. 

Pytanie nr 46: 

Po czyjej stronie są kable elektryczne do podłączenia kontenerów i kiedy na danych lokalizacjach 

będzie dostęp do prądu?  

Odpowiedź nr 46: 

Zamawiający informuje, częściowo odpowiedź na powyższe pytanie udzielono w odpowiedzi nr 

8, a ponadto że kable elektryczne do podłączenia kontenerów są po stronie Zamawiającego. Prąd 

do kontenerów może być dostarczony w późniejszym terminie co spowoduje iż pomiary 

elektryczne kontenerów będą możliwe w późniejszym terminie niż termin posadowienia. Pełen 

harmonogram zostanie ustalony w późniejszym terminie. 

Pytanie nr 47: 

Czy w miejscach gdzie jest możliwość podłączenia kontenerów sanitarnych do sieci wod-kan 

odległość od tychże przyłączy przekracza 25 m? Jeśli tak to jakiego rzędu są to odległości?  

Odpowiedź nr 47: 
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Zamawiający informuje, że dane na ten temat można częściowo uzyskać z map udostępnionych 

do przetargu. Nie jest wykluczone iż w jednostkowych przypadkach może zaistnieć taka sytuacja 

nie mniej jednak kontenery sanitarne bezzbiornikowe są usadowione możliwie jak najbliżej 

istniejącej infrastruktury sanitarnej w danej lokalizacji. 

Pytanie nr 48: 

Dokumentacja techniczna kontenerów (metryczka kontenerów) - czy dokumenty muszą być dla 

każdego kontenera czy wystarczy komplet dokumentów dla danego typu kontenera.  

Odpowiedź nr 48: 

Zamawiający informuje, że należy przygotować komplet dokumentacji dla każdej lokalizacji 

osobno (jeśli na danej lokalizacji mamy np. 10 identycznych kontenerów biurowych to wystarczy 

jedna komplet dokumentacji z zaznaczeniem jakich dokładnie kontenerów dotyczy. 

Pytanie nr 49: 

Czy okna w kontenerach kasowych muszą być przesuwne?  

Odpowiedź nr 49: 

Zamawiający informuje, że zaleca się zastosowanie okien przesuwnych, lecz Zamawiający 

dopuszcza  zastosowanie okien otwieranych. 

Pytanie nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania konstrukcyjne i kolorystyczne opisane w załączanym pliku 

o nazwie „Katalogi”? 

Odpowiedź nr 50: 

Zamawiający informuje, że każdy przypadek należy traktować indywidualnie, dlatego też 

Zamawiający nie może jednoznacznie na podstawie katalogu zaakceptować ww. rozwiązań. Dla 

przykładu kontenery biurowe z przedsionkiem nie były przedmiotem zamówienia, aczkolwiek w 

niektórych przypadkach w których nie ma potrzeby na zwiększoną ilość miejsca wewnątrz 

kontenera Zamawiający może się zgodzić na zastosowanie takiego wariantu.  

W przypadku kolorystyki Zamawiający informuje, że należy dochować spójności kolorystyki dla 

danej lokalizacji w miarę zasobów Wykonawcy tj. Zamawiający rozumie iż różne rodzaje 

kontenerów mogą mieć różne  kolory natomiast dla danego rodzaju kontenera „np. biurowy” w 

danej lokalizacji należy zastosować ten sam kolor. 

Pytanie nr 51: 

Proszę o weryfikację ilości wskazanych w Tabeli szczegółowej kalkulacji ceny oferty - 

LOKALIZACJA5 (dotyczy Lokalizacji 4 - Tarnów) - ilości są niezgodne z zał. 5.1 i 5.1 

Odpowiedź nr 51: 

Zamawiający informuje, że wykazana ilość w tabeli szczegółowej kalkulacji ceny (excel) na 

lokalizację nr 5 Tarnów jest prawidłowa. Załącznik do lokalizacji 5.2 wykazywał niepoprawne 

ilości, dlatego też w konsekwencji Zamawiający przedkłada aktualny i odpowiednio poprawiony 

Załącznik do lokalizacji 5.2, który uwzględnia dokonaną korektę. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz z 

załącznikiem stanowią jej integralną część. 

 

Z poważaniem,  

 

Zamawiający  
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